
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
1 

34 
25 

100 
8 

21 
77 
36 
88 
83 

Nome 
Mobil Racing Team 
Gtmed Soluções Em Saúde 
Lm09 Racing 

 Mottu Racing Team 
CenterMoto Racing 
Agem Racing 
Mgm 
Ls36 
D.o.m. 
Srt Shimura Racing team 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Melhor Tempo 
2:02.710 
2:04.149 
2:04.963 
2:14.580 
2:15.152 
2:22.069 
2:28.204 
2:42.629 
2:46.294 
2:52.281 

Diff 

1.439 
2.253 

11.870 
12.442 
19.359 
25.494 
39.919 
43.584 
49.571 

Espaço 

1.439 
0.814 
9.617 
0.572 
6.917 
6.135 

14.425 
3.665 
5.987 

S1 Melhor Vlt 
59.594 

1:00.148 
1:00.396 
1:05.385 
1:06.973 
1:09.317 
1:12.553 
1:20.003 
1:20.388 
1:22.471 

S2 Melhor Vlt 
23.534 
23.969 
24.200 
25.442 
25.844 
27.496 
28.432 
31.592 
32.457 
32.735 

S3 Melhor Vlt 
39.474 
40.032 
40.367 
43.213 
42.335 
44.678 
46.943 
51.034 
52.543 
54.372 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

Mottu 2 Horas Endurance 

4º T.Livre 2 Horas Endurance 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:43:00 

Curvelo - MG 4,420 Km 

25/05/2024 08:40 


